
Consultas Realizadas 

Licitación 445892 - Reparación y
Mantenimiento General de Rodado Municipal

Consulta 1 - Marca del vehiculo??

Consulta 2 - Prestacion de los servicios

Consulta Fecha de Consulta 06-05-2024

Consultamos a la Municipalidad. La marca y modelo del rodado a ser reparado de manera a cotizar con precision los
servicios

Respuesta Fecha de Respuesta 09-05-2024

Marca del vehículo Toyota Hilux, los datos obran en las EE.TT. del Pliego de Bases y Condiciones

Consulta Fecha de Consulta 06-05-2024

Consultamos como podriamos hacer la rectifcacion del motor en el predio de la Municipalidad de Horqueta, como asi
tambien la reparacion de picos inyectores y los trabajos de pintura. La Municipalidad cuenta con mesada de rectificacion??
Cuenta con equipos para la reparacion y calibracion de Picos inyectores?? Cuenta con camara para realizar los trabajos de
chaperia y pintura??? Dichos equipos son de dificil traslado hasta el local de la Municipalidad de Horqueta por el espacio
fisico, peso y costo de traslado.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-05-2024

Los servicios deberán ser prestados dentro del predio Municipal (Taller Municipal), donde se encuentra el rodado municipal
y todos los insumos, materiales, equipos requeridos para el servicio solicitado deberán ser proveídos por la firma
adjudicada y cuyo costo correrá por la firma adjudicada a efecto de que los servicios sean fiscalizados por los profesionales
de la institución.
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